[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2017
                   № 778

р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 12.04.2017  №355 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Октябрьского района»

В целях исполнения решения Комиссии по согласованию перечней мест организации ярмарок в границах муниципальных образований Ростовской области, принятого на заседании, состоявшемся 14.07.2017 г., руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 12.04.2017 № 355 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Октябрьского района», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.  Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Бессарабова Н.Д.

Глава Администрации
Октябрьского района                                                 Л.В. Овчиева
	Постановление вносит ведущий специалист по потребительскому рынку Администрации Октябрьского района

  Приложение

к постановлению
Администрации

Октябрьского района
от 09.08.2017 № 778
Перечень мест организации ярмарок на 2017 год

 на территории Октябрьского района.

	№ п.п
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки
	Предполагаемый организатор ярмарки
	Количество торговых мест

	1.
	п. Каменоломни, ул.40 лет Октября
	выходного дня,

празднично-тематическая
	сельскохозяйственная
	Администрация Октябрьского района
	70

	2.
	п. Каменоломни, ул. Крупской, 42-а
	сезонная, празднично-тематическая
	сельскохозяйственная
	Администрация Каменоломненского городского поселения.
	2

	3.
	Красюковское с.п., сл. Красюковская, ул. Советская 24 (площадь ДК)
	празднично-тематическая
	универсальная
	Директор МУК ДК сл. Красюковская
	20

	4.
	Персиановское с.п., п. Персиановский, ул. Мира 19
	празднично-тематическая
	продовольственная
	Администрация Персиановского сельского поселения
	5

	5.
	Кривянское с.п., ст. Кривянская, ул. Мостовая/Школьная
	сезонная
	сельскохозяйственная
	Администрация Кривянского сельского поселения
	4

	6.

	Кривянское с.п., ст. Кривянская, ул. Мостовая 15 а
	сезонная
	сельскохозяйственная
	Администрация Кривянского сельского поселения
	5

	7.
	Мокрологское с.п., п. Новозарянский, ул. Ленина (площадь у здания МУК)
	сезонная
	сельскохозяйственная
	Администрация Мокрологского сельского поселения.
	6

	8.
	Красюковское с.п., 1023км+920 м автодороги М-4 «Дон» (северное направление)
	сезонная
	сельскохозяйственная
	Плотников Вадим Юрьевич
	6

	9.
	Краснокутское с.п., 1005км+300 м автодороги М-4 «Дон» (северное направление)
	сезонная
	сельскохозяйственная
	Гребенников Сергей Алексеевич
	10

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                            Н.Н. Савченко
PAGE
1